
みち再生事業・整備計画策定に向けての 

地区懇談会を開催しました 
 
高知土木事務所では、桟橋通りを中心とした「みち再生事業」の整備計画策定に向けて、昨年

来地元説明会や検討会を行ってまいりました。本年度は、その計画素案をもとに、より詳細な

整備計画を策定していく予定ですが、今年の検討会に先立ち、幅広く地域の皆様のご意見をお

伺いするため、さる9月1日に高知市潮江図書館にて地区懇談会を開催しました。 

 ９月末から本年度の検討会を予定しておりますが、参加された皆様からいただいたご意見に

ついては、できるだけ整備計画へ反映していきたいと考えております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

地区懇談会に参加いただいた梅ノ辻西町内会・潮江中央町内会の皆様 




	PageSetNumber77: 75


